
POWIATOWE CEN'J:'l UJ:v.

POMOCY RODZINIE
59-600 Lwówek SI., ul. Szpitalna 4

tel 0"757825617
REGON 230826704 NIP 616-14-13-00f:

Zarządzenie Nr 2 /2014
Kierownika

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
w Lwówku Śląskim

z dnia 8 stycznia 2014 roku

w sprawie wyznaczenia w 2014 roku innych dni wolnych od pracy za dni świąteczne
wypadające w dni ustawowo wolne od pracy,

dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim

na podstawie art. 130 § 2 Kodeksu Pracy (tekst jednolity Dz. U_ z 1998 roku nr 21, poz. 94 ze zm.),
zgodnie z ustawą z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (Dz_ U. z 1951 r. Nr 4.
poz. 28, ze zm.) oraz § 22 zarządzenia nr 11/2009 Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Lwówku Śląskim z dnia 16 czerwca 2009r w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy
w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim

zarządzam co następuje:

§ l

1. W związku ze Świętem Narodowym Trzeciego Maja przypadającym w 2014 roku
w sobotę - dzień ustawowo wolny od pracy, dzień 2 maja 2014 roku, ustalam dniem wolnym
od pracy dla pracowników PCPR w Lwówku Śląskim.

2. W związku ze Uroczystością Wszystkich Świętych - l listopada przypadającym w 2014
roku w sobotę- dzień ustawowo wolny od pracy, dzień 10 listopada 2014 roku, ustalam dniem
wolnym od pracy dla pracowników PCPR w Lwówku Śląskim.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I
J . e


